CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 11/05/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma do
I art. 57, §r, daLein"8.666, de 1993.

’

^ 3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 48.820,00 (quarenta e oito mil e oitocentos e vinte
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

(bordada). Tam.
30x20cm.

|9‘., RSR$UN O
30025 3.900,0013,00NORTD

E
VENTin S ■ RSR$UN O

20026 2.600,0013,00NORTD
E

Lenço de bolso
masculino em
tecido 100%
algodão
personalizado
(bordado). Tam.
39x39cm.

VENT
RSRS0:UN

200 2.900,0027 14,50NORTD
E

RS
178.050,

00
t

VALOR TOTAL R$ 178.050,00 (CENTO E SETENTA É OITO MIL E CINQUENTA REAIS)

A EMPRESA: VENTO NORTE EIREU DECLARA QUE:

1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DKPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM TODOS ^TRIBUTOS E
ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENClÁRiOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPOUl
ACONDiCIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.